
d PREGAO ELETRONICO

£-•m
PODER JUDICIARIO

Justiga Federal
Segao Judiciaria do Parana

Termo de Adjudicagao do Pregao Eletronico

N° 00055/2017 (SRP)

As 14:27 horas do dia 14 de novembro de 2017. apos analisado o resultado do Pregao n° 00055/2017,
referente ao Processo n° 0004801-61.2017, o pregoeiro, Sr(a) MARCOS VENICIO HOLANDA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicagao.

**OBS: Itens com recursos serao adjudicados pela Autoridade competente e constarao no termo de
julgamento.

Resultado da Adjudicagao

Este pregao nao possul termo de adjudicagao.

Fim do documento

075‘v.



c

4 PREGAO EIHRONICO

PODER JUDICIARIO
Justiga Federal

Segao Judiciaria do Parana

Termo de Homologagao do Pregao Eletronico

N° 00055/2017 (SRP)

As 15:26 horas do dia 13 de dezemhro tje 2017. apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

autoridade competente, Sr. MARCELO MALUCELLI, HOMOLOGA a adjudicagao referente ao Processo n°

0004801-61.2017, Pregao n° 00055/2017.

Resultado da Homologagao

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Mao

Valor estimado: R$ 25.278.567,0000 Situagao: Homologado

Adjudicado para: TORINO INFORMATICA LTDA.. ,pelo melhor lance de R$ 15.793.800,0000,com valor
negociado a R$ 15.625.700,0000 .

Itens do grupo:

* 1- MICROCOMPUTADOR

' 2 - MONITOR VIDEO

* 3 - Informatica - Manutengao/Instalagao Sistemas/Perifericos

Item:1- GRUPO 1
S* Descrigao: MICROCOMPUTADOR

Descrigao Complementar: Microcomputador padrao mini desktop (conjunto formado por equipamento,

monitor de 23 polegadas e acessorios), conforme especificagoes tecnicas contidas em edital.

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao

Quantidade: 4.100

Valor estimado: R$ 5.272,5000

r~\

Unidade de fornecimento: unidade
Situagao: Homologado

Adjudicado para: TORINO INFORMATICA LTDA.. , pelo melhor lance de R$ 3.366,0000 , com valor

' negociado a R$ 3.325,0000 e a quantidade de 4.100 unidade .

Eventos do Item

Evento Observagoes

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:TORINO
INFORMATICA LTDA.., CNPJ/CPF:03.619.767/0005-15, Melhor

lance : R$ 3.366,0000, Valor Negociado : R$ 3.325,0000. Motivo:
Em homenagem ao interesse publico

Data Nome

13/12/2017
15:25:55

Adjudicado

13/12/2017
15:26:25

MARCELO
MALUCELLI

Homologado

Item: 2 - GRUPO 1

Descrigao: MONITOR VIDEO

Descrigao Complementar: Monitor de 23 polegadas, identico ao monitor fornecido no item 01,
especificagdes tecnicas contidas em edital.

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao

conforme

076v_



s

Unidade de fornecimento: unidade

Situagao: Homologado
Quantidade: 3.300

Valor estimado: R$ 909,4900

Adjudicado para: TORINO INFORMATICA LTDA.. ,pelo melhor lance de R$ 539,0000 e a quantidade de
3.300 unidade .

Eventos do Item

Evento Observagoes

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:TORINO
INFORMATICA LTDA.., CNPJ/CPF:03.619.767/0005-15, Melhor

lance : R$ 539,0000

Data Nome

13/12/2017
15:25:55

Adjudicado

13/12/2017
15:26:25

MARCELO
MALUCELLI

Homologado

Item: 3 - GRUPO 1

Descrigao: Informatica - Manutengao/Instalagao Sistemas/Perifericos
Descrigao Complementar: Servigo de instalagao do item 1, conforme especificagoes tecnicas contidas em
edital.

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao

Quantidade: 3.300

Valor estimado: R$ 200,0000

r"~\ Unidade de fornecimento: instalagao

Situagao: Homologado

Adjudicado para: TORINO INFORMATICA LTDA.. , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade de
3.300 instalagao .

Eventos do Item

Evento Observagoes

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:TORINO
INFORMATICA LTDA.., CNPJ/CPF:03.619.767/0005-15, Melhor

lance : R$ 65,0000

Data Nome

13/12/2017
15:25:55

Adjudicado

13/12/2017
15:26:26

MARCELO
MALUCELLI

Homologado

Fim do documento

ID.3
$


